

Overeenkomst

Design Pensioen

Blad 1/6

Polisnummer

6683359

Onderdeel

Indeling overeenkomst

Indeling

Deze overeenkomst bestaat uit de volgende onderdelen:

Onderdeel	blad
1. Indeling overeenkomst	1
2. Algemene verzekeringsgegevens	2
3. Polis 6683359/1 Pensioenverzekering	4

Financieel
adviseurAssuraede B.V.
Postbus 216
3300 AE DORDRECHT
Telefoon: (078) 631 13 66

Rotterdam, 29 juli 2015

Overeenkomst Design Pensioen

Blad 2/6

Polisnummer 6683359

Onderdeel Algemene verzekeringsgegevens

Regelingnummer 7203346

Verzekeringnemer AGN H O D N Q-Ware
Maxwellstr 55
3316 GP DORDRECHTIngangsdatum De ingangsdatum van deze verzekeringsovereenkomst
is 01-04-2009.Einddatum De einddatum van deze verzekeringsovereenkomst is
01-04-2019.Werkgever AGN H O D N Q-Ware
Gevestigd te DORDRECHTWerknemer De heer C.B. Pisuisse
Geboren 29-04-1952Voorwaarden Op deze overeenkomst zijn de volgende voorwaarden
van toepassing:
- Algemene voorwaarden AV 0801
- Beleggingsvoorwaarden BV 0801
- Bijlage tarieven en bedragen TB 1501Clausulebladen Op deze overeenkomst zijn de volgende clausulebladen
van toepassing:
- TD 0701
- MK 1001Vervangings- Deze overeenkomst is een voortzetting van de
clausule overeenkomst onder nummer 6647634.De waarde van laatstgenoemde overeenkomst is in de
beleggingsverzekering opgenomen.

Rotterdam, 29 juli 2015



Overeenkomst

Design Pensioen

Blad 3/6

Polisnummer

6683359

Onderdeel

Algemene verzekeringsgegevens

Pensioenclausule

Deze verzekering betreft een pensioenovereenkomst in de zin van de Pensioenwet. De uitkeringen die uit deze overeenkomst voortvloeien zullen steeds en alleen geschieden in de vorm van pensioenen.

Deze verzekeringsovereenkomst kan niet worden afgekocht, vervreemd of prijsgegeven, dan wel formeel of feitelijk voorwerp van zekerheid worden, anders dan in de gevallen voorzien bij of krachtens de Pensioenwet.



Rotterdam, 29 juli 2015

Overeenkomst Design Pensioen Blad 4/6

Polisnummer 6683359/1

Onderdeel Pensioenverzekering

Verzekeringnemer AGN H O D N Q-Ware

Verzekerde De heer C.B. Pisuisse
geboren 29-04-1952

Beroep
verzekerde

Ingangsdatum De ingangsdatum van deze verzekering is 01-04-2009.

Pensioendatum De pensioendatum, tevens einddatum van deze
verzekering, is 01-04-2019.

Uitkering op de pensioendatum bij leven De poliswaarde van de toegewezen participaties, uit te keren bij in leven zijn van de verzekerde op de pensioendatum. Dit pensioenkapitaal dient slechts als rekeninggrootheid en kan derhalve niet in contanten worden uitgekeerd, maar wordt op de pensioendatum tegen de dan geldende tarieven uitgekeerd aan de verzekerde in de vorm van een ouderdomspensioen.

Periodieke uitkering bij overlijden Bij overlijden van de verzekerde, na de ingangsdatum en voor de einddatum van deze verzekering, worden de volgende periodieke uitkeringen verstrekt:

Partnerpensioen

€ 1.584,00 per jaar, uit te keren in termijnen van
€ 132,00 aan het eind van iedere maand.

De uitkering wordt verricht aan

mevrouw E. Boon,
geboren op 21-02-1966.

De uitkering begint direct na het overlijden van de verzekerde en eindigt bij overlijden van mevrouw E. Boon.

Minimum uitkering bij overlijden

Indien de verzekerde uitkering(en) bij overlijden minder zijn dan 110 % van de gezamenlijke participatie waarde, dan worden de verzekerde uitkering(en) zodanig verhoogd dat deze waarde wordt bereikt.



Rotterdam, 29 juli 2015

Overeenkomst Design Pensioen Blad 5/6
Polisnummer 6683359/1

Onderdeel Pensioenverzekering

Vrijstelling van premiebetaling Vrijstelling van premiebetaling wordt gebaseerd op de premie zoals deze op het moment van arbeidsongeschiktheid (eerste ziektedag) is verschuldigd. Indien volgens de polisvoorwaarden hier recht op bestaat, wordt de premiebetaling geheel of gedeeltelijk overgenomen door Allianz Nederland.

De eigen risicotermijn bedraagt 24 maanden.

Voorwaarden Op deze overeenkomst zijn de volgende voorwaarden van toepassing:
- Aanvullende voorwaarden PV 0508

Premie Zolang de verzekerde in leven is, worden de volgende premies betaald door:
AGN H O D N Q-Ware
Maxwellstr 55
3316 GP DORDRECHT

van tot
01-01-2015 01-04-2019 € 80,44 per maand

Investering De investeringspremie bedraagt:

van tot
01-01-2015 01-04-2019 € 78,03 per maand

De verdeling voor de omrekening van toekomstige investeringspremies bedraagt:

Fonds	Verdeling
Allianz Europa Obligatie Fonds	100,00%

De investeringspremie die voortvloeit uit de mutatie op 01-01-2015 bedraagt:
€ 5.742,00

Rotterdam, 29 juli 2015



Overeenkomst

Design Pensioen

Blad 6/6

Polisnummer

6683359/1

Onderdeel

Pensioenverzekering

De fondsverdeling die gehanteerd is voor omrekening van de ingebrachte waarde naar participaties bedraagt:

Fonds

Verdeling

Allianz Europa Obligatie Fonds

100,00%

De gebruikte koersdatum is: 31-12-2014



Rotterdam, 29 juli 2015
Allianz Nederland Levensverzekering N.V.

